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ASSUNTO I SUBJECT:

PORTUGAL

FUTEBOL COM TAIENTO

DATA I DATE

Nomeoções dos Delegodos do UGA

37o Jornodo do IEDMAN ligoPro
17/04/17

Poro conhecimento dos sociedodes desportivos e demois interessodos, vimos

comunicor o listogem de Delegodos do LIGA, referente oos jogos integrodos no 3Zo

Jornodo do LEDMAN LigoPro,

Nom¡eçÕ¡s
TEDMAN ligoPro - 37o Jornqdq

Núm. Del s do LIGA
23701

23702

23703

23704

23705

23706

23707

23708

23709

23710

Portimonense - CD Aves

AD Fofe - SL Benfico B

SC Olhonense - SC Brogo B

FC Porlo B - G¡l Vicente FC

Sontq Clqrq - leixões SC

A. Acqdémicq - SC Freomunde

SC Covilhõ - Ac. Viseu

FC Fqmoliccio - CD Covq Piedqde

Vitório SC B - Vqrzim SC

FC Penqfiel- Sporling CP B

Albertino Golvõo

Fenondo Silvo

António Brito

Sérgio Ferreiro

Álvoro Moio

Ricordo Coelho

Luís Froncisco

Poulo Renoto

José Domingues

António Soores

Com os melhores cumprimentos,

Pedro
Direlor Executivo
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